平成２６年３月２５日

お取引先各位

有限会社カン

代表菅野

TELO48-996-3811

鯨兵意ニン〕 販売中止のお知らせ

謹啓徴社益々ご漕栄のことお慶び申し上げます。

平素は日頃格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、長年に亘りご愛顧の上ご注文賜わりました「ソフトロンＰ、クラフトＰ」等

につきまして、これらの商品の原材料が安定的な調達が困難な状況となりつつ、御社

への安定継続的な供給の見通しがつかない状況になって居ります。

つきましては、この様な状況の下、お得意様におかれましてご迷惑をお掛けしない

為にも甚だ申訳なく存じますが来る４月末日を以って製産（製造）終了の上、販売中

止とさせて頂きます。

御社（お得意様）には多大にご迷惑をお掛け致します事、何卒事情ご理解賜わりま

すようお願い申し上げます。

謹白

記

対象商品：ソフトロンＰ（バラ)、ソフト小袋Ｐ（全種）

クラフトＰ（バラ)、クラフト小袋Ｐ（全種）

製造終日：平成２６年４月末日を以って終了

（受注－４月１８日頃まで請け）

納入終日：平成２６年５月１日以降～

在庫商品（有）のみ

壹踞雇而
□ ノ』雪一
影雷
鰯

ノ